

## 比較連結損益計算書

【第2四半期】

(単位：百万円)

	平成18年度第2四半期 (18年7月～18年9月)		平成17年度第2四半期 (17年7月～17年9月)		増 減	前年同期比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
売上高	211,471	100.0	201,697	100.0	9,774	104.8
売上原価	165,573	78.3	158,786	78.7	6,787	104.3
売上総利益	45,897	21.7	42,911	21.3	2,986	107.0
販売費及び一般管理費	36,773	17.4	38,438	19.1	1,665	95.7
営業利益	9,123	4.3	4,472	2.2	4,651	204.0
営業外収益	1,366	0.7	1,527	0.8	161	89.5
(受取利息・配当金)	( 180 )		( 178 )		( 2 )	
(雑収入)	( 1,185 )		( 1,349 )		( 164 )	
営業外費用	1,283	0.6	1,660	0.8	377	77.3
(支払利息)	( 930 )		( 793 )		( 137 )	
(雑支出)	( 352 )		( 866 )		( 514 )	
経常利益	9,206	4.4	4,340	2.2	4,866	212.1
特別利益	207		1,297		1,090	
特別損失	2,279		2,731		452	
税金等調整前四半期純利益	7,134	3.4	2,906	1.4	4,228	245.5
法人税等	2,857		2,360		497	
少数株主損益	195		243		48	
四半期純利益	4,081	1.9	302	0.1	3,779	13.5倍